
第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251630001 251630033

251630002 251630035

251630004 251630037

251630005

251630006

251630007

251630008

251630009

251630010

251630012

251630013

251630014

251630015

251630016

251630017

251630018

251630019

251630020

251630021

251630022

251630023

251630024

251630025

251630026

251630027

251630028

251630029

251630030

251630031

251630032

2024/12/4

241630 ダイキン名古屋

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251631001

251631002

251631003

251631004

251631006

251631008

251631009

251631010

251631011

251631012

251631013

251631014

251631015

251631016

251631017

251631019

251631020

251631021

251631022

251631023

251631024

251631025

251631026

251631027

251631028

251631029

251631030

2024/12/4

241631 ダイキンつくば

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251668002 251668032

251668003 251668033

251668004 251668034

251668005

251668006

251668007

251668008

251668009

251668010

251668011

251668012

251668013

251668014

251668015

251668016

251668017

251668018

251668019

251668020

251668021

251668022

251668023

251668024

251668025

251668026

251668027

251668028

251668029

251668030

251668031

2024/12/4

241668 前橋

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251600004

251600005

251600006

251600007

251600008

251600009

251600010

251600011

251600012

251600013

251600014

251600015

251600017

251600018

251600019

251600020

251600021

251600022

251600023

2024/12/10

241600 名古屋

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251653001 251653033 251653065

251653002 251653034 251653066

251653003 251653035 251653067

251653004 251653037 251653068

251653005 251653038 251653069

251653006 251653039 251653071

251653007 251653040 251653072

251653008 251653041 251653073

251653010 251653042 251653074

251653011 251653043 251653075

251653012 251653044 251653076

251653013 251653045 251653077

251653014 251653046 251653078

251653015 251653047 251653079

251653016 251653048

251653017 251653049

251653019 251653050

251653020 251653051

251653021 251653052

251653022 251653053

251653023 251653054

251653024 251653056

251653025 251653057

251653026 251653058

251653027 251653059

251653028 251653060

251653029 251653061

251653030 251653062

251653031 251653063

251653032 251653064

2024/12/11

241653 東京

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251661002 251661033 251661063

251661003 251661034 251661064

251661005 251661035 251661065

251661006 251661036 251661066

251661007 251661037

251661008 251661038

251661009 251661039

251661010 251661040

251661011 251661041

251661012 251661042

251661013 251661043

251661014 251661044

251661015 251661045

251661016 251661046

251661017 251661047

251661018 251661048

251661019 251661049

251661020 251661050

251661021 251661051

251661022 251661052

251661023 251661053

251661024 251661054

251661025 251661055

251661026 251661056

251661027 251661057

251661028 251661058

251661029 251661059

251661030 251661060

251661031 251661061

251661032 251661062

2024/12/11

241661 大阪

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251632007 251632042

251632009 251632043

251632011 251632044

251632013 251632045

251632015 251632046

251632016 251632047

251632017

251632018

251632019

251632020

251632021

251632022

251632023

251632024

251632025

251632026

251632028

251632029

251632030

251632031

251632032

251632033

251632034

251632035

251632036

251632037

251632038

251632039

251632040

251632041

2024/12/12

241632 ダイキン大阪

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251676001 251676031

251676002 251676032

251676003 251676033

251676004 251676034

251676005 251676035

251676006 251676036

251676007 251676037

251676008 251676038

251676009 251676039

251676010 251676040

251676011

251676012

251676013

251676014

251676015

251676016

251676017

251676018

251676019

251676020

251676021

251676022

251676023

251676024

251676025

251676026

251676027

251676028

251676029

251676030

2024/12/13

241676 ダイキン新潟

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251633001

251633002

251633003

251633004

251633005

251633006

251633007

251633008

251633009

251633010

251633011

251633012

251633013

251633014

251633015

251633016

251633017

251633018

251633019

251633020

251633021

251633022

251633023

251633024

251633025

251633026

251633027

251633029

251633030

2024/12/18

241633 ダイキンさいたま

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251681001

251681002

251681003

251681004

251681005

251681006

251681007

251681008

251681009

251681011

251681012

251681013

251681014

251681015

251681016

251681017

251681018

251681019

251681020

2024/12/18

241681 福岡

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251664001 251664033 251664064

251664002 251664034 251664065

251664003 251664035 251664066

251664004 251664036 251664067

251664005 251664037 251664068

251664006 251664038 251664069

251664007 251664040 251664070

251664008 251664041 251664071

251664009 251664042 251664072

251664010 251664043 251664073

251664012 251664044

251664013 251664045

251664015 251664046

251664016 251664047

251664017 251664048

251664018 251664049

251664019 251664050

251664020 251664051

251664021 251664052

251664022 251664053

251664023 251664054

251664024 251664055

251664025 251664056

251664026 251664057

251664027 251664058

251664028 251664059

251664029 251664060

251664030 251664061

251664031 251664062

251664032 251664063

2024/12/20

241664 福岡

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

251674002 251674036 251674066

251674003 251674037 251674067

251674004 251674038 251674068

251674005 251674039 251674069

251674008 251674040 251674070

251674009 251674041 251674071

251674010 251674042 251674072

251674011 251674043 251674073

251674012 251674044 251674074

251674013 251674045 251674075

251674014 251674046 251674076

251674015 251674047 251674077

251674016 251674048 251674078

251674017 251674049 251674079

251674018 251674050 251674080

251674020 251674051 251674081

251674021 251674052 251674082

251674023 251674053 251674083

251674024 251674054

251674025 251674055

251674026 251674056

251674027 251674057

251674028 251674058

251674029 251674059

251674030 251674060

251674031 251674061

251674032 251674062

251674033 251674063

251674034 251674064

251674035 251674065

2024/12/20

241674 さいたま

２０２４年１２月開催分の合格者一覧です。

技術者証は２月下旬頃に特定記録郵便で発

送します。

２月中に届かない場合はご連絡ください。
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